

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۳ دسمبر ۲۰۲۳



استاد اکبر قریشی

کنفرانس چپاولگران و دزدان جمهوری برادران تروریست های طالب!



بی ننگ را گفتند "که در کونت درخت سبز نموده گفت خیراست زیر سایه اش می نشینم." این بی غیرت هائی که در طول چندین دهه از رئیس استخبارات تا اخوانی های وزیر و معاون رئیس جمهور و تکنوکراتان ایمان فروش در یک طویله جمع بودند و تمام قدرت را در زمان صبغت الله مجددی برهان الدین ربانی، حامدکرزی، اشرف غنی احمدزی فراری، همراه دولت امریکا و قوای ناتو به دست داشتند چی اقدامی برای رفاه مردم کردند. در کنفرانس قطر به جز معامله گری کار دیگری نداشتند فعلاً جوانان و زنان باشهامت جنبشی را برای آزادیخواهی با بقایای اردو و نسل جدید دراروپا در مقابل تروریست های طالبانی شروع نموده اند که اگر با مردم متحد شدند امکان دارد پیروز شوند. از اینها باید پرسید:

«شما کتیف ها رحمت الله نبییل، اسپینتا رئیس های شورای امنیت، خادیسیت هائی چون بسم الله وزیر دفاع و معنوی وزیر عدلیه، رئیس های وزارت خانه ها، سفیر و همکاران دولت های فاسد حامدکرزی و اشرف غنی بودید چی کار نموده اید. شما در حق مردم و کشور تان به جز ویرانی، دزدی، قاچاق و جاسوسی برای ایران و پاکستان و سایر کشورها کدام وظیفه دیگری اگر داشتید بگوئید تا مردم و جوانان آگاهی پیدا کنند.

امروز همراه جاسوسان امریکا، ملل متحد، ایران و پاکستان زیر نام دفاع از کشور دور یک میز جمع شده اید تا باز کشور را به ویرانه ولانه دزدان تبدیل کنید . به جز ویرانی و خرابی کشور ما شما وظیفه دیگری ندارید لعنت به دولت تاجیکستان که شرفباختگان، دزدان و خائنین را در کشور خود جای داده اند.»

کشور ما را همین ها با طالبان تروریست معامله و تسلیم نمودند. ستون پنجم همین ها بودند جوانان بیدار شوید آگاهی پیدا کنید این دلالان مافیای سیاسی و خایان را در صف تان جای ندهید گدا های سیاسی هستند از مهمانی مسکو به تاجیکستان رسیدند از اینجا به کجا برای خوش گذرانی دعوت می شوند گل های سرسبد استخبارات جهانی اما وطن فروشان در کشور خود .

امروز انسانهای وطن دوست و آزادیخواهان مبارز گم هستند، چار نفر از بدنام ترین نفرها وجواسیس خود را خواسته اند تا سرنوشت کشور ما را تعیین کنند شرم باد به تین بی غیرتان و بی حیاء های تاریخ تیر شده.

